Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2015

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2015

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015 para provimento do emprego público de Agente Comunitário de

Saúde –REGIÃO JARDIM AMANDA, REGIÃO JARDIM ROSOLÉN, REGIÃO NOVO ÂNGULO, REGIÃO SANTA CLARA DO LAGO

e REGIÃO VILA REAL, após o realização da  FASE 02 que prevê a checagem de pré-requisito de que o Agente Comunitário de

Saúde deve residir na área da comunidade em que atuar desde a data da publicação do edital do processo seletivo público constante

na Lei 2004, de 07 de fevereiro de 2008, no artigo 268, §1º, Inciso I e na Lei Federal  nº 11.350 , de 05 de outubro de 2006 , artigo 6º,

Inciso I e da FASE 03 que prevê o curso introdutório de formação inicial e continuada disciplinado na Lei 2004, de 07 de fevereiro de

2008, no artigo 268, §1º, Inciso II e na Lei Federal  nº 11.350 , de 05 de outubro de 2006 , artigo 6º, Inciso II.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO JARDIM AMANDA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

1 DIRCEU FERREIRA RODRIGUES 16230466 61556 75,00 1 12/02/1966

2 ANTONIO EDILBERTO DO REIS 85912876 61061 75,00 0 14/11/1954

3 LOURIVAL DE ALMEIDA DANTAS NETO 489116000 60476 75,00 0 04/01/1993

4 JÉSSICA GONÇALVES DA SILVA 401398171 61537 75,00 0 29/10/1993

5 JOAO PEREIRA DIAS 4616422 61817 72,50 1 27/07/1987

6 BRENDO SILVA DOS SANTOS 387391605 61422 72,50 0 02/07/1994

7 THAIS DAYANE SOPRANI DOS SANTOS 450206257 62520 70,00 1 02/01/1989

8 ROSECLEIDE MARQUES ANDREZA 37252468 62091 70,00 0 10/02/1961

9 JOSE MARQUES LUIZ NETO 161311787 60378 70,00 0 02/07/1963

10 SONIA REGINA DE ANDRADE MARTINS 163189110 61996 70,00 0 10/08/1966

11 SANDRA CARLA FERNANDES MACIEL 335099725 60431 67,50 3 01/07/1978

12 KELLY KAROLINY DE SOUZA MELO DE ARAUJO 499604374 62136 67,50 1 23/09/1996

13 MARIA MAGDALA FONSECA DA SILVA 366265143 62418 67,50 0 30/08/1968

14 DEBORA JANE FERRAZ 411992120 60445 67,50 0 10/01/1984

15 ANDRESA ANDRADE DE LIMA 485076755 62477 67,50 0 12/01/1992

16 FABIANA DE SOUSA RIBEIRO 338716567 61287 65,00 3 10/05/1984

17 ROSÂNGELA DE CASSIA ASSIS ARAUJO 346005267 60491 65,00 1 19/06/1982

18 ERLANDIA DAMASCENA MOREIRA SOUZA 417451763 62515 65,00 1 19/06/1983

19 GABRIELA DEL COL 479500642 62496 65,00 1 24/07/1991

20 FRANCIELI AUGUSTA PUCHETI MORAES 47966626X 62271 65,00 1 12/08/1991

21 BRENDA PADOVANI DA SILVA 39379071X 61753 65,00 1 09/10/1996

22 ALESSANDRA LEITE PEREIRA 505602295 62087 65,00 0 16/01/1996

23 TAMIRES COUTINHO BATISTA 548501191 60473 65,00 0 21/02/1997

24 LUCIANA APARECIDA PRADO DE OLIVEIRA 304816231 61723 62,50 3 09/08/1975

25 ISABEL CRISTINA ALVES ABRANTES 307037605 60627 62,50 2 18/12/1978

26 FABIANA DE SANTANA DE DEUS 379924286 60519 62,50 2 11/08/1984

27 NELSON LOPES DA SILVA 230030051 61924 62,50 1 14/08/1969

28 ROBERTA F S OLIVEIRA 239264289 61814 62,50 1 20/07/1974

29 MARIA JOSÉ DE MENESES OLIVEIRA 380143008 61355 62,50 0 04/01/1969

30 CLEBER CEARA DA CONCEIÇÃO 3845349 60624 62,50 0 24/10/1980

31 JACQUELINE CRISTINA THEOBALD 498927416 61825 62,50 0 14/04/1997

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO JARDIM ROSOLEN DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

1 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA DAMIÃO 226000783 61698 72,50 1 15/02/1970

2 VANESSA ARAUJO DE CARVALHO 462855661 61699 72,50 0 26/08/1989

3 CLAUDIA P. DA SILVA OLIVEIRA 57341869X 61774 70,00 0 22/05/1985

4 GISIANE CORREA DA COSTA 273303569 62209 67,50 0 11/01/1977

5 EMILLY RIVERO GARCIA 485413966 60623 67,50 0 22/07/1992

6 CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 224788930 62301 65,00 1 16/11/1970

7 JULIANA MEDRADO DA SILVA 471202873 60492 65,00 1 03/11/1990

8 NAIARA DIAS SIPLIANO 495568879 62419 65,00 0 04/04/1993

 Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2015

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO JARDIM ROSOLEN DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

9 KAIQUE EVANDRO VIEIRA DE SOUZA 502153787 62350 65,00 0 20/07/1994

10 JOAO BRANDAO FILHO 18171462 61323 62,50 2 02/02/1967

11 VIVIANE APARECIDA CARVALHO DE FARIA 273159239 60419 62,50 2 19/02/1979

12 SANDRA SOUZA DOS SANTOS MARQUES 416111853 60837 60,00 2 05/06/1983

13 NEUMA BATISTA 387695916 60946 60,00 1 01/04/1962

14 MARIA IZABEL DOS SANTOS 163331625 62150 60,00 0 13/07/1963

15 GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES LOPES 412314939 61346 60,00 0 30/05/1996

16 PAULA CAROLYNE DE SOUSA AMARAL 413361743 60663 57,50 1 05/08/1988

17 RENATA CRISTINA CARNEIRO CONTIERI 405122299 62140 55,00 2 03/01/1983

18 ELIANA MARIA FERNANDES 252430463 60572 55,00 1 29/07/1971

19 JOÃO PAULO ROMÃO DOS SANTOS 458262559 61051 55,00 0 05/06/1986

20 ANTONIO RENATO DE OLIVEIRA 192720107 62204 52,50 2 05/06/1968

21 CARLENE SOARES DA COSTA 558931248 61181 52,50 1 02/04/1986

22 FÁTIMA REGINA MANJAGALLI 191130916 62524 52,50 0 06/06/1968

23 DENIS PAULINO BRUNO 479196783 62054 52,50 0 14/08/1991

24 MARIA CRISTINA BORGES DA SILVA 158537385 61620 50,00 0 30/07/1960

25 SELMA MARIA DO NASCIMENTO 255581993 61718 50,00 0 05/12/1975

26 TAÍS NAYARA COLOGNEZE 479200786 61165 50,00 0 16/01/1992

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO NOVO ÂNGULO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

1 ANDRÉIA MENDES DE OLIVEIRA 27794384X 60801 80,00 2 29/07/1981

2 MARLUCY RODRIGUES DE SANTANA 451517593 62174 80,00 1 30/04/1989

3 RENAN FREITAS DE OLIVEIRA 471373096 60638 75,00 1 21/11/1990

4 ABRAAO DE ASSIS 49015170X 62437 75,00 0 16/11/1992

5 FABIANO RAMOS DOS SANTOS 340114678 60446 72,50 0 23/04/1987

6 FABÍOLA ROSA SILVA CALIXTO 458281499 60659 72,50 0 16/02/1989

7 GREGORY RAPHAEL DOS SANTOS BANSTARCH 41885564X 61206 70,00 0 11/10/1994

8 DAVID WESLEY CORREIA CANUTO 323944607 61714 67,50 0 21/10/1980

9 NATALIA DOS SANTOS FERREIRA 370421589 61143 67,50 0 03/11/1996

10 EDENER APARECIDO DE SOUZA 445117084 61263 62,50 1 06/04/1988

11 DRIELLY COSTA GUIMARÃES FERREIRA 412300758 61471 62,50 1 03/01/1996

12 LUCINETE DE ARAUJO DA SILVA 349945433 61041 62,50 0 29/04/1982

13 CASSIA COSTA DE SOUZA 300995908 60803 60,00 2 13/02/1980

14 DALGIZA ROMANA VIEIRA 569915004 61799 60,00 1 06/07/1980

15 MARIA LUCIA FELIX DA SILVA 163331364 61779 60,00 0 24/11/1966

16 FLORIANISIA PINTO DE BRITO 280419697 62310 60,00 0 16/04/1976

17 ALESSANDRA MARIA MANOEL 323707786 60950 57,50 3 25/12/1976

18 ANGELA MARIA DA SILVA 279154288 61859 57,50 3 26/05/1980

19 ILVANIA JUSCELIA COSTA 373156273 62237 57,50 2 24/01/1983

20 MARCOS JACINTO DA SILVA 340604864 61653 57,50 0 10/04/1983

21 EDER DA SILVA MACCARI 434084827 61106 55,00 2 08/05/1984

22 LETICIA TEIXEIRA DE MENDONÇA 413305090 60666 55,00 2 06/03/1988

23 FERNANDA SILVA JOAQUIM 486223243 61847 55,00 1 15/09/1989

24 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS GIOIA 46285307X 62550 55,00 0 11/01/1990

25 CAROLINE SERAFIM DE OLIVEIRA 482653152 60673 55,00 0 30/04/1992

26 MARIA CONCEIÇÃO FERNANDES DOS SANTOS E SILVA 308912883 61163 52,50 2 24/09/1977

27 LETICIA FERNANDA JESUS DE SOUZA 458357777 60690 52,50 2 07/10/1989

28 MARIA DE FATIMA CARLOS BEZERRA 237692934 61861 52,50 1 13/04/1970

29 RITA MARIA DA SILVA CANDIDO 567931602 62483 52,50 0 26/06/1957

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO SANTA CLARA DO LAGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

1 JÉSSICA MARCOLINO BRANDÃO SANTOS 259222227 61401 87,50 0 18/11/1989

 Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2015

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO SANTA CLARA DO LAGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

2 ROBERTO PEDRO DE NEGRI 143453130 62346 85,00 2 13/11/1961

3 KARINE DE OLIVEIRA VELOSO 349977161 62037 85,00 1 12/06/1983

4 HELENITA MARIA DE SOUZA 58925165X 61785 82,50 0 09/08/1975

5 GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 445118611 62217 82,50 0 09/09/1988

6 OSANA VALDENEBRO BORGES 29955062X 60628 80,00 2 21/05/1978

7 ANA CLAUDIA PEIXOTO DA SILVA 6273650 61054 80,00 1 23/10/1982

8 MARIA APARECIDA XAVIER BRAGA 166414876 60680 80,00 0 09/06/1964

9 CAROLINE MIRANDA 447330640 60656 77,50 1 29/08/1988

10 PALOMA ZAQUIAS SANTIAGO 374689398 60733 77,50 0 21/05/1996

11 SONIA MARIA SERGIO SARCHI 255099101 60860 72,50 2 08/07/1974

12 MAYARA TAYLA ANDREOLI PALMEIRA DA SILVA 380949350 62277 72,50 0 25/04/1994

13 JOSEANE SIMÕES DE LUCENA 323097984 60563 70,00 0 17/10/1985

14 ALÊSSANDRO MEDEIROS SIVA 41247153X 60486 70,00 0 04/11/1993

15 THAINA ROBERTA SILVA SANTOS 497988793 60862 70,00 0 08/05/1996

16 SELMA VITOR DOS SANTOS 390020369 61238 65,00 2 07/12/1972

17 MICHELLE GENTILI TEIXEIRA 402958433 60398 65,00 0 08/06/1983

18 DAIANE DIAS NOVAES 463019453 60987 65,00 0 12/09/1989

19 DIONICE NEVES DE SOUZA 459298628 62420 62,50 3 08/03/1974

20 VALDIR ANDRADE DE LIMA 134625936 61957 62,50 0 16/11/1960

21 JANAINA CLARINDO BRAGIÃO 349944945 60932 62,50 0 16/12/1982

22 ELIENE DE AGUIAR TOLENTINO 53836449X 60573 62,50 0 25/08/1986

23 THAYLA ADRIELE DE OLIVEIRA ZANONI 457700154 61515 62,50 0 02/02/1989

24 MARINA POLITTI 473929831 61385 62,50 0 10/05/1991

25 LOYDE DUARTE MARTINS 27529318X 60676 60,00 2 05/03/1974

26 ANA PAULA BARRETO DA SILVA 363814310 61136 60,00 2 02/05/1977

27 ELIANE DE OLIVEIRA GOMES 239340486 60706 60,00 1 02/02/1971

28 ELEN COSTA VICENTE 501534945 60348 60,00 1 22/06/1986

29 REGIANE BRAGA PEREIRA DE SOUZA 305543416 62002 60,00 0 16/08/1979

30 DÉBORA ALVES DA SILVA REZENDE 433369620 61458 60,00 0 24/03/1987

31 KEROLLAYAN FIRMINO DE JESUS SANTOS 483910168 60460 60,00 0 07/09/1992

32 LARISSA PERPETUO ROBERTO 49526555 60761 60,00 0 22/04/1993

33 NATÁLIA RODRIGUES NAUMANN DA SILVA 452857867 61610 60,00 0 26/11/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO VILA REAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

1 ELAINE DOS SANTOS 52303322 60758 80,00 0 26/12/1996

2 NATALIA DE SOUZA CASTRO 380142387 60522 77,50 0 18/12/1996

3 EDILAINE DE ARAUJO SANTOS PRUDENCIO 415217635 60667 75,00 1 01/02/1987

4 JULIANA ANGÉLICA ARAÚJO DE AZEVEDO 459879285 60318 75,00 0 14/11/1986

5 CAROLINE DE SIQUEIRA SOUZA SILVA 499280751 60981 72,50 0 21/05/1996

6 MEIRELENE SOUZA DA SILVA 340114782 61586 70,00 3 13/01/1981

7 CLAUDIA CRISTIANE CHIBIM DE PAULA 271115798 60313 70,00 2 31/08/1977

8 STÉFANI KAROLINE SEMMELMANN 411433246 60414 70,00 0 02/01/1994

9 DENNIS FELIPE SOUZA DOS SANTOS 453162861 60747 70,00 0 10/03/1995

10 PATRÍCIA SOUSA SANTOS 424235262 61140 67,50 2 06/11/1986

11 FRANCISCO FELIX DE OLIVEIRA 137588677 60566 67,50 0 20/08/1960

12 DESIRÉE ALVES DE SOUZA 445185004 60533 67,50 0 27/02/1989

13 AUGUSTO PEREIRA FAGUNDES 479285858 60501 67,50 0 23/12/1991

14 GERALDO PATRICK VIEIRA DOS SANTOS 415075622 60768 67,50 0 02/08/1995

15 MARIA SARAH NOGUEIRA PAULINO 579088091 62193 67,50 0 01/01/1996

16 RHUAN BREDOFW CARDOSO 396897423 60996 65,00 0 23/09/1989

17 JOSILEIDE ESTER DE OLIVEIRA D'ELEUTÉRIO 531585827 60717 65,00 0 25/06/1996

18 HELOISA ALVES DA SILVA ESTEVES 189693289 61447 62,50 4 24/11/1968

19 EDNA DO SOCORRO MONTEIRO BATALHA 1550984 61728 62,50 0 11/09/1960

 Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2015

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – REGIÃO VILA REAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL ND DN

20 MARCOS ERONILDO COSTA 158665272 62268 62,50 0 12/12/1962

21 FARLEI APARECIDO ARAUJO DE SOUZA 422169997 61242 62,50 0 31/03/1986

22 ANDERSON SILVA D'ELEUTÉRIO 422090256 60433 62,50 0 24/01/1995

23 JULIANA BORGES DE LUCAS 323944413 61038 60,00 2 05/05/1980

24 ABIGAIL CARDOSO ALVES 482745927 60989 60,00 1 30/06/1995

25 ELZA DE SOUZA DE OLIVEIRA 226752100 60895 60,00 0 27/12/1961

26 CALIANDRA SANTOS SILVA 471551958 60477 60,00 0 02/01/1991
LEGENDA:CL = Classificação / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva  / ND = Número de dependentes conforme as regras do Regime Geral
da Previdência Social / DN = Data de Nascimento.

OBS: NÃO HOUVE CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA APROVADO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

01/2015.

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e

protocolizados pelo próprio candidato junto ao Setor de Protocolo do Município de Hortolândia/SP, localizado na Rua José Cláudio

Alves dos Santos, nº 585 – Bairro Remanso Campineiro, estar devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção

da função, o número de inscrição e telefone O prazo para interposição de recursos é de 03 (três) dias úteis, com início no dia seguinte

à publicação deste edital.

Hortolândia, 31 de julho de 2015.

Antonio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP